
                        OPIS provedeného vážení 

 

                   datum    datum                 Kříž     Přírustek 

  číslo telete   narození  současné    kg    věk   cm    posl   od nar 

---------------------------------------------------------------------- 

     50766035 CZ 07.10.21  30.08.22    550   327   135   1833    1529 

     50772035 CZ 22.12.21  30.08.22    472   251   132   1076    1713 

     65982035 CZ 29.12.21  30.08.22    342   244   128   1062    1180 

    100618064 CZ 29.12.21  30.08.22    401   244   128   1702    1475 

    219922034 CZ 05.10.21  30.08.22    508   329   137    884    1416 

    224602034 CZ 14.11.21  30.08.22    395   289   133    797    1197 

    224613034 CZ 12.12.21  30.08.22    390   261   125   1231    1326 

    240605064 CZ 27.10.21  30.08.22    426   307   136    452    1248 

    266401034 CZ 11.12.21  30.08.22    424   262   129   1156    1458 

    722230072 CZ 23.12.21  30.08.22    397   250   132    210    1328 

    722232072 CZ 25.12.21  30.08.22    362   248   128    421    1226 

    723902072 CZ 08.12.21  30.08.22    416   265   127    617    1362 

    723907072 CZ 25.12.21  30.08.22    390   248   129   1500    1383 

    726236072 CZ 29.12.21  30.08.22    471   244   128   1302    1738 

    726238072 CZ 30.12.21  30.08.22    394   243   129    744    1424 

    726778072 CZ 18.11.21  30.08.22    401   285   129   1160    1218 

    726779072 CZ 19.11.21  30.08.22    394   284   130   1300    1208 

    777805071 CZ 23.11.21  30.08.22    459   280   134   1470    1471 

    806556071 CZ 03.11.21  30.08.22    499   300   135   1573    1503 

    806559071 CZ 17.11.21  30.08.22    465   286   137   1470    1469 

    806560071 CZ 21.12.21  30.08.22    379   252   125   1338    1321 

    806966081 CZ 15.11.21  30.08.22    392   288   131   1149    1236 

    806967081 CZ 26.11.21  30.08.22    344   277   127    746    1058 

    806970081 CZ 06.12.21  30.08.22    380   267   133   1388    1270 

    806974081 CZ 15.12.21  30.08.22    404   258   128   1552    1380 

    806975081 CZ 19.12.21  30.08.22    350   254   128   1104    1193 

    807826081 CZ 26.12.21  30.08.22    317   247   129   1051    1113 

    813087081 CZ 27.10.21  30.08.22    439   307   131    790    1283 

    813091081 CZ 25.11.21  30.08.22    439   278   137   1046    1396 

    813092081 CZ 29.11.21  30.08.22    437   274   134   1069    1420 

    813373500 SK 28.12.21  30.08.22    397   245   135   1615    1408 

---------------------------------------------------------------------- 

Váženo  celkem   31 ks 

 

DATUM POŘÍZENÍ: 31.08.2022                       ....................... 

                                                    podpis inspektora 

 

 



                           PŘÍRUSTKY   TELAT 

                          ke dni: 30.08.2022 

 
Chov : 6206978801  Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Stav              : 000 - 000 

Plemeno           : A        - z9999999 

Pohlavi           :        b - b 

Narozená v období : 01.10.2021 - 31.12.2021 

**************************************************************************************************************** 

                                                                     MINULÁ HMOT.  POSLEDNÍ HMOT.    PŘÍRUSTEK 

st  ušní číslo       datum    po     MATKA          OTEC                                              od    od 

av   telete          narozeni hl   usni číslo      st.reg. plemeno  ze dne    kg  ze dne    kg /BH   posl.  nar. 

**************************************************************************************************************** 

000     50766 035 CZ 07.10.21   b    557785 932 CZ ISI 355 S100     13.06.22 407  30.08.22 550 /10  1833  1529 

000     50772 035 CZ 22.12.21   b    557784 932 CZ ISI 692 S100     22.07.22 430  30.08.22 472 /10  1076  1713 

000     65982 035 CZ 29.12.21   b    577450 931 CZ ZPI 782 P100     29.07.22 308  30.08.22 342 / 8  1062  1180 

000    100618 064 CZ 29.12.21   b    787113 961 CZ AAA 232 G100     14.07.22 321  30.08.22 401 / 9  1702  1475 

000    219922 034 CZ 05.10.21   b    605715 931 CZ ZIL 840 Y100     09.05.22 408  30.08.22 508 / 9   884  1416 

000    224602 034 CZ 14.11.21   b    738621 931 CZ ZIL 608 Y100     22.06.22 340  30.08.22 395 / 5   797  1197 

000    224613 034 CZ 12.12.21   b    776401 931 CZ ZAU 130 UU100    22.06.22 305  30.08.22 390 / 9  1231  1326 

000    240605 064 CZ 27.10.21   b    773934 931 CZ ZAI 930 G100     07.06.22 388  30.08.22 426 / 7   452  1248 

000    266401 034 CZ 11.12.21   b    694414 931 CZ ZIL 146 Y100     27.06.22 350  30.08.22 424 /10  1156  1458 

000    722230 072 CZ 23.12.21   b    259653 972 CZ ZMS 407 S100     11.08.22 393  30.08.22 397 / 8   210  1328 

000    722232 072 CZ 25.12.21   b    259642 972 CZ ZMS 315 S100     11.08.22 354  30.08.22 362 / 5   421  1226 

000    723902 072 CZ 08.12.21   b    203841 972 CZ ISI 026 S100     27.07.22 395  30.08.22 416 / 8   617  1362 

000    723907 072 CZ 25.12.21   b    284761 972 CZ ISI 211 S100     27.07.22 339  30.08.22 390 / 7  1500  1383 

000    726236 072 CZ 29.12.21   b    246154 972 CZ ZMS 698 S100     18.07.22 415  30.08.22 471 /10  1302  1738 

000    726238 072 CZ 30.12.21   b    246158 972 CZ ZMS 698 S100     18.07.22 362  30.08.22 394 / 8   744  1424 

000    726778 072 CZ 18.11.21   b    262088 972 CZ ZBQ 118 Q100     11.07.22 343  30.08.22 401 / 6  1160  1218 

000    726779 072 CZ 19.11.21   b    230577 972 CZ ZBQ 118 Q100     11.07.22 329  30.08.22 394 / 5  1300  1208 

000    777805 071 CZ 23.11.21   b    801421 359 SK ISI 133 S100     23.06.22 359  30.08.22 459 / 9  1470  1471 

000    806556 071 CZ 03.11.21   b    363981 971 CZ ISI 692 S100     23.06.22 392  30.08.22 499 /10  1573  1503 

000    806559 071 CZ 17.11.21   b    262121 971 CZ ISI 620 S100     23.06.22 365  30.08.22 465 / 9  1470  1469 

000    806560 071 CZ 21.12.21   b 546977400 606 UK ZAI 547 G100     23.06.22 288  30.08.22 379 / 7  1338  1321 

000    806966 081 CZ 15.11.21   b    364063 981 CZ ZIL 659 Y100     24.06.22 315  30.08.22 392 / 5  1149  1236 

000    806967 081 CZ 26.11.21   b    364082 981 CZ ZIL 973 Y100     24.06.22 294  30.08.22 344 / 2   746  1058 

000    806970 081 CZ 06.12.21   b    265632 981 CZ ZIL 933 Y100     24.06.22 287  30.08.22 380 / 6  1388  1270 

000    806974 081 CZ 15.12.21   b    338454 981 CZ ZIL 123 Y100     24.06.22 300  30.08.22 404 / 9  1552  1380 

000    806975 081 CZ 19.12.21   b    283258 981 CZ ZLM 592 Y100     24.06.22 276  30.08.22 350 / 5  1104  1193 

000    807826 081 CZ 26.12.21   b    369157 981 CZ ZIL 659 Y100     22.07.22 276  30.08.22 317 / 3  1051  1113 

000    813087 081 CZ 27.10.21   b    343045 981 CZ ISI 138 S100     18.07.22 405  30.08.22 439 / 5   790  1283 

000    813091 081 CZ 25.11.21   b    343050 981 CZ ZMS 446 S100     18.07.22 394  30.08.22 439 / 8  1046  1396 

000    813092 081 CZ 29.11.21   b    194350 972 CZ ZMS 446 S100     18.07.22 391  30.08.22 437 / 8  1069  1420 

000    813373 500 SK 28.12.21   b    812123 630 SK ZMS 444 S100     17.08.22 376  30.08.22 397 / 8  1615  1408 

**************************************************************************************************************** 

Váženo celkem :   31 kusů                                    průměrné hodnoty              414      1123  1353 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

                    



                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : Y100     - Y100     

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

     219922034 CZ 0 05.10.21   b Y100     ZIL 840    605715 931 CZ  3  7  7  6  6  7  7  6  6  6  7  65 106 112 SNP 2108873M 123 101 42 225 394   0 137 10  9 N A A 

     224602034 CZ 0 14.11.21   b Y100     ZIL 608    738621 931 CZ  2  8  8  9  7  7  7  7  7  7  7  74 103 105 SNP 2124910M 113  94 49 209 327   0 133  9  5 N A A 

     266401034 CZ 3 11.12.21   b Y100     ZIL 146    694414 931 CZ  2 10  8  8  7  8  8  7  7  7  8  78 118 110 SNP 2147151M 127 101 42 223 370   0 129  8 10 N A A 

     806966081 CZ 2 15.11.21   b Y100     ZIL 659    364063 981 CZ  1 10  8  8  6  8  8  5  5  6  7  71 127 100              127  89 36 209 305   0 131  8  5 N   A 

     806967081 CZ 2 26.11.21   b Y100     ZIL 973    364082 981 CZ  1 10  8  7  7  8  7  6  6  6  7  72 115 113              109 103 51 181 294   0 127  7  2 N A A 

     806970081 CZ 2 06.12.21   b Y100     ZIL 933    265632 981 CZ  6  9  8 10  7  8  7  6  6  6  7  74 115 111 DNA 1701932  107 102 41 203 297   0 133 10  6 N A A 

     806974081 CZ 3 15.12.21   b Y100     ZIL 123    338454 981 CZ  3 10  8  5  5  6  6  5  5  5  6  61 107 106 SNP 2018743M 124  95 48 212 324   0 128  8  9 N A A 

     806975081 CZ 3 19.12.21   b Y100     ZLM 592    283258 981 CZ  5  9  8 10  6  7  6  6  6  6  6  70  99 106 SNP 2112603M 112 109 47 184 307   0 128  8  5 N A A 

     807826081 CZ 2 26.12.21   b Y100     ZIL 659    369157 981 CZ  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   0 107 102 SNP 2205896M 128  85 42 224 278   0 129  9  3 N   A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :     9  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY        9 kusů   hmotnost v  120 dnech    207.8  kg 

                                            9 kusů   hmotnost v  210 dnech    321.8  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

                       

                    
                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : G100     - G100     

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

     100618064 CZ 0 29.12.21   b G100     AAA 232    787113 961 CZ  3  7  7  8  6  6  6  6  6  6  6  64 106  94 SNP 1901841M 119  89 41 213 339   0 128  9  9 N A A 

     240605064 CZ 0 27.10.21   b G100     ZAI 930    773934 931 CZ  2 10  8  9  7  8  7  6  6  6  7  74 125 105 IDNA 0944/18 127  94 43 172 358   0 136 10  7 N A A 

     806560071 CZ 0 21.12.21   b G100     ZAI 547 546977400 606 UK  5  6  8 10  7  8  7  7  7  7  7  74 115 107 DNA 1703463  116 102 46 163 331   0 125  7  7 N A A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :     3  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY        3 kusů   hmotnost v  120 dnech    182.7  kg 

                                            3 kusů   hmotnost v  210 dnech    342.7  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

                       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   



                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : S100     - S100     

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

      50766035 CZ 0 07.10.21   b S100     ISI 355    557785 932 CZ  2  7  8  9  7  7  7  6  7  6  7  71 121  94 SNP 1916986M 126  84 50 216 349   0 135  7 10 N A A 

      50772035 CZ 0 22.12.21   b S100     ISI 692    557784 932 CZ  2  7  8  9  7  8  7  6  7  7  7  73 101 110 SNP 1915807M 122  92 42 259 426   0 132  9 10 N A A 

     722230072 CZ 0 23.12.21   b S100     ZMS 407    259653 972 CZ  4  7  7  9  6  8  7  6  6  7  7  70 106 126 IDNA 0195/18 124 107 65 246 365   0 132  9  8 N A A 

     722232072 CZ 0 25.12.21   b S100     ZMS 315    259642 972 CZ  3  7  7  7  6  7  7  6  7  7  7  68 115 100 IDNA 0189/18 121  99 58 218 330   0 128  7  5 N A A 

     723902072 CZ 0 08.12.21   b S100     ISI 026    203841 972 CZ  5  7  7 10  7  9  7  7  7  7  8  76 110 114 DNA 1704407  121 103 55 250 368   0 127  6  8 N A A 

     723907072 CZ 0 25.12.21   b S100     ISI 211    284761 972 CZ  2  5  7  6  6  7  7  6  6  6  6  62 130  90 SNP 2222161M 121  91 47 206 333   0 129  7  7 N   A 

     726236072 CZ 3 29.12.21   b S100     ZMS 698    246154 972 CZ  3  6  6  6  6  6  7  7  7  7  7  65 133  89 SNP 2220760M 133  93 47 237 434   0 128  7 10 N A A 

     726238072 CZ 0 30.12.21   b S100     ZMS 698    246158 972 CZ  3  7  8  5  6  8  7  5  5  5  7  63 109 111 SNP 2220759M 120 105 48 226 379   0 129  8  8 N A A 

     777805071 CZ 0 23.11.21   b S100     ISI 133    801421 359 SK  7  7  5  8  7  6  5  5  5  5  6  59 104 111 DNA 8902419  112 109 47 207 355   0 134  9  9 N A A 

     806556071 CZ 0 03.11.21   b S100     ISI 692    363981 971 CZ  1 10  8 10  6  8  8  5  5  6  7  73 128 101 SNP 1810658M 130  91 48 200 352   0 135  8 10 N A A 

     806559071 CZ 0 17.11.21   b S100     ISI 620    262121 971 CZ  7 10  8 10  6  8  6  6  5  5  6  70 113 124 DNA 1301556  115 107 45 208 352   0 137 10  9 N A A 

     813087081 CZ 1 27.10.21   b S100     ISI 138    343045 981 CZ  2  7  7  9  6  8  6  6  6  6  7  68 114 110 SNP 2008210M 120  96 45 199 324   0 131  6  5 N A A 

     813091081 CZ 0 25.11.21   b S100     ZMS 446    343050 981 CZ  2  9  8  9  7  8  6  6  6  6  7  72 125  85 SNP 2008213M 131  81 51 212 351   0 137 10  8 N A A 

     813092081 CZ 0 29.11.21   b S100     ZMS 446    194350 972 CZ  8  8  7  9  5  7  5  5  5  5  6  62 101 105 IDNA 0600/13 119  91 48 210 354   0 134  9  8 N A A 

     813373500 SK 3 28.12.21   b S100     ZMS 444    812123 630 SK  7  8  8  8  6  7  6  6  7  6  7  69 102 102                0   0 52 212 344   0 135 10  8 N   A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :    15  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY       15 kusů   hmotnost v  120 dnech    220.4  kg 

                                           15 kusů   hmotnost v  210 dnech    361.1  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

                       

                    
                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : UU100    - UU100    

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

     224613034 CZ 2 12.12.21   b UU100    ZAU 130    776401 931 CZ  1 10  8 10  7  8  7  7  7  8  8  80 107 118 SNP 2215302M 113 108 44 213 328   0 125 10  9 N A A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :     1  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY        1 kusů   hmotnost v  120 dnech    213.0  kg 

                                            1 kusů   hmotnost v  210 dnech    328.0  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

                       



                    
                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : Q100     - Q100     

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

     726778072 CZ 2 18.11.21   b Q100     ZBQ 118    262088 972 CZ  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   0  98 120               99 115 54 178 308   0 129  6  6 A A A 

     726779072 CZ 2 19.11.21   b Q100     ZBQ 118    230577 972 CZ  4  7  7  6  6  6  6  6  6  7  6  63  92 114 SNP 2103652M 100 111 51 183 299   0 130  7  5 A A A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :     2  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY        2 kusů   hmotnost v  120 dnech    180.5  kg 

                                            2 kusů   hmotnost v  210 dnech    303.5  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
                  PŘEPOČTENÉ  HMOTNOSTI  ve 120,210 a 365 dnech 

Chov: 6206978801 Jihočeský chovatel a.s.,OPB Benešov   stáj: OPB Benešov 

Pohlaví          : b - b      pořadí otelení :  0 - 99 

Stav             : 000 - 000 

Plemeno          : P100     - P100     

Narozená v období: 01.10.2021 - 31.12.2021 

Datum tisku      : 31.08.2022   vypočet RPH : 06 / 22 

***************************************************************************************************************************************************************** 

T                 R                                                                                     MATKA               VLASTNÍ                  kriz     F PK 

U Ušní číslo      O   datum                OTEC                M A T K A                                 RPH                   RPH     HMOTNOST               X   M 

R   telete        H narozeni poh plemeno  st.reg.    Ušní číslo ot.     Lineár matky                    PE  ME  DNA          PE  ME nar 120 210 365  cm BV BH   M M 

***************************************************************************************************************************************************************** 

      65982035 CZ 2 29.12.21   b P100     ZPI 782    577450 931 CZ  6  9  7  8  6  7  6  6  7  6  7  69 111 112 IDNA 1301/14 114 103 54 211 306   0 128 10  8 N A A 

***************************************************************************************************************************************************************** 

Celkem :     1  ks  PRŮMĚRNÉ HODNOTY        1 kusů   hmotnost v  120 dnech    211.0  kg 

                                            1 kusů   hmotnost v  210 dnech    306.0  kg 

                                            0 kusů   hmotnost v  365 dnech      0.0  kg 

 

 

 


